

Antreprenor: SRL MOSDRAG-SUCCES, s. Pirlita r-nul Făleşti

Investitor: DÎTS a Primăriei mun.Bălți

Obiect: Echipament electric de forta si iluminatul electric interior. (Marca EEI/ IEI) (Etapa II - renovarea grupurilor sanitare )

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.3

| Nr.  | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse                                                                                                                                                | U.M. | Consum de<br>resurse pe<br>unitate de<br>masura | Valoare (Lei)           |                         |
|------|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
|      |                                   |                                                                                                                                                                                        |      |                                                 | Pe unitate de<br>masura | Total<br>Incl. salariul |
| 1    | 2                                 | 3                                                                                                                                                                                      | 4    | 5                                               | 6                       | 7                       |
|      |                                   | <b>Capitolul 1. Demontari</b>                                                                                                                                                          |      |                                                 |                         |                         |
| 1    | RpCU05G                           | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime.                                                                          | buc  |                                                 |                         | <b>85,790</b>           |
|      |                                   |                                                                                                                                                                                        |      |                                                 |                         | 85,790                  |
| 1.1  | 7122050013400                     | Zidar                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0500                                          | 74,6000                 | 3,730                   |
| 1.2  | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                  | h-om | 1,1000                                          | 74,6000                 | 82,060                  |
| 2    | RpCU05D                           | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime.                                                                        | buc  |                                                 |                         | <b>46,252</b>           |
|      |                                   |                                                                                                                                                                                        |      |                                                 |                         | 46,252                  |
| 2.1  | 7122050013400                     | Zidar                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0400                                          | 74,6000                 | 2,984                   |
| 2.2  | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                  | h-om | 0,5800                                          | 74,6000                 | 43,268                  |
| 3    | RpCU05A1                          | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat | buc  |                                                 |                         | <b>11,190</b>           |
|      |                                   |                                                                                                                                                                                        |      |                                                 |                         | 11,190                  |
| 3.1  | 7122050013400                     | Zidar                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0200                                          | 74,6000                 | 1,492                   |
| 3.2  | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1300                                          | 74,6000                 | 9,698                   |
| 4    | RpEJ09A                           | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos.                                                                                                                                       | buc  |                                                 |                         | <b>23,350</b>           |
|      |                                   |                                                                                                                                                                                        |      |                                                 |                         | 20,888                  |
| 4.1  | 2653102100830                     | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                         | kg   | 0,2200                                          | 4,1000                  | 0,902                   |
| 4.2  | 1421102200525                     | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                      | m3   | 0,0010                                          | 420,0000                | 0,420                   |
| 4.3  | 4100116202818                     | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                          | m3   | 0,0050                                          | 23,0000                 | 0,115                   |
| 4.4  | 7122050013442                     | Tencuitor                                                                                                                                                                              | h-om | 0,2800                                          | 74,6000                 | 20,888                  |
| 4.5  | 2952270003817                     | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                       | h-ut | 0,0100                                          | 50,0000                 | 0,500                   |
| 4.6  | 2922140006703                     | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                | h-ut | 0,0150                                          | 35,0000                 | 0,525                   |
| 5    | RpEJ08A                           | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp                                                                                       | m    |                                                 |                         | <b>7,460</b>            |
|      |                                   |                                                                                                                                                                                        |      |                                                 |                         | 7,460                   |
| 5.1  | 7137010011520                     | Electrician in constructii                                                                                                                                                             | h-om | 0,1000                                          | 74,6000                 | 7,460                   |
| 6    | RpEJ09D                           | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp.                                                                                                                                        | m    |                                                 |                         | <b>31,240</b>           |
|      |                                   |                                                                                                                                                                                        |      |                                                 |                         | 22,380                  |
| 6.1  | 2653102100830                     | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                         | kg   | 1,7000                                          | 4,1000                  | 6,970                   |
| 6.2  | 1421102200525                     | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                      | m3   | 0,0005                                          | 420,0000                | 0,210                   |
| 6.3  | 4100116202818                     | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                          | m3   | 0,0100                                          | 23,0000                 | 0,230                   |
| 6.4  | 7122050013442                     | Tencuitor                                                                                                                                                                              | h-om | 0,3000                                          | 74,6000                 | 22,380                  |
| 6.5  | 2952270003817                     | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                       | h-ut | 0,0150                                          | 50,0000                 | 0,750                   |
| 6.6  | 2922140006703                     | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                | h-ut | 0,0200                                          | 35,0000                 | 0,700                   |
| 7    | RpEE24A                           | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)            | buc  |                                                 |                         | <b>4,476</b>            |
|      |                                   |                                                                                                                                                                                        |      |                                                 |                         | 4,476                   |
| 7.1  | 7137010011520                     | Electrician in constructii                                                                                                                                                             | h-om | 0,0600                                          | 74,6000                 | 4,476                   |
| 8    | RpEF23A                           | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.                                                                                                                | buc  |                                                 |                         | <b>16,412</b>           |
|      |                                   |                                                                                                                                                                                        |      |                                                 |                         | 16,412                  |
| 8.1  | 7137010011520                     | Electrician in constructii                                                                                                                                                             | h-om | 0,2200                                          | 74,6000                 | 16,412                  |
| 9    | RpEG17D                           | Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru.                                                                                                           | buc  |                                                 |                         | <b>438,648</b>          |
|      |                                   |                                                                                                                                                                                        |      |                                                 |                         | 438,648                 |
| 9.1  | 7137010011520                     | Electrician in constructii                                                                                                                                                             | h-om | 5,8800                                          | 74,6000                 | 438,648                 |
|      |                                   | <b>TOTAL Capitolul 1. Demontari</b>                                                                                                                                                    |      |                                                 |                         | <b>10 714,088</b>       |
|      |                                   | <b>Capitolul 2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                                 |      |                                                 |                         |                         |
| 10   | 08-03-573-4                       | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ЩРБ-П-18 УХЛ3 IP41 )                                                                      | buc  |                                                 |                         | <b>297,252</b>          |
|      |                                   |                                                                                                                                                                                        |      |                                                 |                         | 176,802                 |
| 10.1 | 1011924                           | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                                                          | kg   | 0,1000                                          | 95,0000                 | 9,500                   |
| 10.2 | 01011977                          | Șuruburi cu piulițe și șaibe                                                                                                                                                           | kg   | 0,1000                                          | 12,0000                 | 1,200                   |
| 10.3 | 1019852                           | Vopsea                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0200                                          | 30,0000                 | 0,600                   |
| 10.4 | 1                                 | Muncitor                                                                                                                                                                               | h-om | 2,3700                                          | 74,6000                 | 176,802                 |
| 10.5 | 21102                             | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                          | h-ut | 0,0700                                          | 550,0000                | 38,500                  |
| 10.6 | 40502                             | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                                  | h-ut | 0,7100                                          | 25,0000                 | 17,750                  |
| 10.7 | 50102                             | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                                                                                         | h-ut | 0,2200                                          | 50,0000                 | 11,000                  |
| 10.8 | 100602                            | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                                                                                  | h-ut | 0,2200                                          | 25,0000                 | 5,500                   |

|       |             |                                                                                                                                                                    |         |         |             |                   |
|-------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-------------|-------------------|
| 10.9  | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                              | h-ut    | 0,0700  | 520,0000    | 36,400            |
| 11    | 08-03-575-1 | Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare - Dispozitiv sau aparat.                                                                                  | buc     |         |             | <b>85,932</b>     |
|       |             |                                                                                                                                                                    |         |         |             | 83,552            |
| 11.1  | 01011977    | Șuruburi cu piulițe și șaibe                                                                                                                                       | kg      | 0,0200  | 12,0000     | 0,240             |
| 11.2  | 1           | Muncitor                                                                                                                                                           | h-om    | 1,1200  | 74,6000     | 83,552            |
| 11.3  | 21102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                      | h-ut    | 0,0020  | 550,0000    | 1,100             |
| 11.4  | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                              | h-ut    | 0,0020  | 520,0000    | 1,040             |
| 12    | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (светильник ДБО ) | 100 buc |         |             | <b>19 769,820</b> |
|       |             |                                                                                                                                                                    |         |         |             | 6 587,180         |
| 12.1  | 1010115     | Suruburi cu cap semiotunt, lungime 50 mm                                                                                                                           | t       | 0,0031  | 12 000,0000 | 36,720            |
| 12.2  | 01019103    | Dibluri de distanțare                                                                                                                                              | 100 buc | 4,0800  | 75,0000     | 306,000           |
| 12.3  | 5009041     | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                               | 100 buc | 2,0400  | 18,0000     | 36,720            |
| 12.4  | 5009129     | Priza de tavan                                                                                                                                                     | 100 buc | 1,0200  | 1 500,0000  | 1 530,000         |
| 12.5  | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                        | kg      | 0,3100  | 200,0000    | 62,000            |
| 12.6  | 1           | Muncitor                                                                                                                                                           | h-om    | 88,3000 | 74,6000     | 6 587,180         |
| 12.7  | 21102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                      | h-ut    | 1,3600  | 550,0000    | 748,000           |
| 12.8  | 30902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                                 | h-ut    | 42,4000 | 215,0000    | 9 116,000         |
| 12.9  | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                         | h-ut    | 25,6000 | 25,0000     | 640,000           |
| 12.10 | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                              | h-ut    | 1,3600  | 520,0000    | 707,200           |
| 13    |             | Светильник светодиодный LED 10Вт, IP54 ДВО59-10-001 DLU 840                                                                                                        | buc     |         |             | <b>230,000</b>    |
|       |             |                                                                                                                                                                    |         |         |             | 0,000             |
| 13.1  | 0101        | Светильник светодиодный LED 10Вт, IP54 ДВО59-10-001 DLU 840                                                                                                        | buc     | 1,0000  | 230,0000    | 230,000           |
| 14    |             | Светильник светодиодный ДВО59-10-041 DLU EM3 840                                                                                                                   | buc     |         |             | <b>450,000</b>    |
|       |             |                                                                                                                                                                    |         |         |             | 0,000             |
| 14.1  | 01011       | Светильник светодиодный ДВО59-10-041 DLU EM3 840                                                                                                                   | buc     | 1,0000  | 450,0000    | 450,000           |
| 15    |             | Светильник светодиодный LED 12Вт, IP54 ДБО 88-12-001 CDR 840                                                                                                       | buc     |         |             | <b>280,000</b>    |
|       |             |                                                                                                                                                                    |         |         |             | 0,000             |
| 15.1  | 010111      | Светильник светодиодный LED 12Вт, IP54 ДБО 88-12-001 CDR 840                                                                                                       | buc     | 1,0000  | 280,0000    | 280,000           |
| 16    |             | Светильник светодиодный ДБО 88-12-061 CDR EM3 MW 840                                                                                                               | buc     |         |             | <b>380,000</b>    |
|       |             |                                                                                                                                                                    |         |         |             | 0,000             |
| 16.1  | 0101111     | Светильник светодиодный ДБО 88-12-061 CDR EM3 MW 840                                                                                                               | buc     | 1,0000  | 380,0000    | 380,000           |
| 17    | 08-02-412-2 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2.         | 100 m   |         |             | <b>791,004</b>    |
|       |             |                                                                                                                                                                    |         |         |             | 502,804           |
| 17.1  | 1011764     | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                               | t       | 0,0006  | 8 200,0000  | 4,920             |
| 17.2  | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                             | kg      | 0,0200  | 30,0000     | 0,600             |
| 17.3  | 5009041     | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                               | 100 buc | 0,3100  | 18,0000     | 5,580             |
| 17.4  | 5009056     | Capace de izolatie                                                                                                                                                 | 10 buc  | 0,8000  | 50,0000     | 40,000            |
| 17.5  | 050090611   | Fisa de izolație                                                                                                                                                   | buc     | 12,2000 | 15,0000     | 183,000           |
| 17.6  | 5009140     | Fise de conexiune                                                                                                                                                  | 100 buc | 0,0500  | 10,0000     | 0,500             |
| 17.7  | 05009500    | Fișe de marcare                                                                                                                                                    | 100 buc | 0,0200  | 10,0000     | 0,200             |
| 17.8  | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                        | kg      | 0,1600  | 200,0000    | 32,000            |
| 17.9  | 1           | Muncitor                                                                                                                                                           | h-om    | 6,7400  | 74,6000     | 502,804           |
| 17.10 | 21102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                      | h-ut    | 0,0200  | 550,0000    | 11,000            |
| 17.11 | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                              | h-ut    | 0,0200  | 520,0000    | 10,400            |
| 18    | 08-02-412-3 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2         | 100 m   |         |             | <b>931,236</b>    |
|       |             |                                                                                                                                                                    |         |         |             | 586,356           |
| 18.1  | 1011764     | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                               | t       | 0,0010  | 8 200,0000  | 8,200             |
| 18.2  | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                             | kg      | 0,0200  | 30,0000     | 0,600             |
| 18.3  | 5009041     | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                               | 100 buc | 0,3100  | 18,0000     | 5,580             |
| 18.4  | 5009056     | Capace de izolatie                                                                                                                                                 | 10 buc  | 0,8000  | 50,0000     | 40,000            |
| 18.5  | 050090611   | Fisa de izolație                                                                                                                                                   | buc     | 12,2000 | 15,0000     | 183,000           |
| 18.6  | 5009140     | Fise de conexiune                                                                                                                                                  | 100 buc | 0,0500  | 10,0000     | 0,500             |
| 18.7  | 05009500    | Fișe de marcare                                                                                                                                                    | 100 buc | 0,0200  | 10,0000     | 0,200             |
| 18.8  | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                        | kg      | 0,3200  | 200,0000    | 64,000            |
| 18.9  | 1           | Muncitor                                                                                                                                                           | h-om    | 7,8600  | 74,6000     | 586,356           |
| 18.10 | 21102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                      | h-ut    | 0,0400  | 550,0000    | 22,000            |
| 18.11 | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                              | h-ut    | 0,0400  | 520,0000    | 20,800            |

|       |             |                                                                                                                                                            |          |         |             |                  |
|-------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-------------|------------------|
| 19    | 08-02-412-4 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 | 100 m    |         |             | <b>1 224,840</b> |
|       |             |                                                                                                                                                            |          |         |             | 835,520          |
| 19.1  | 1011764     | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                       | t        | 0,0012  | 8 200,0000  | 9,840            |
| 19.2  | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                     | kg       | 0,0200  | 30,0000     | 0,600            |
| 19.3  | 5009041     | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                       | 100 buc  | 0,3100  | 18,0000     | 5,580            |
| 19.4  | 5009056     | Capace de izolatie                                                                                                                                         | 10 buc   | 0,8000  | 50,0000     | 40,000           |
| 19.5  | 050090611   | Fisa de izolatje                                                                                                                                           | buc      | 12,2000 | 15,0000     | 183,000          |
| 19.6  | 5009140     | Fise de conexiune                                                                                                                                          | 100 buc  | 0,0500  | 10,0000     | 0,500            |
| 19.7  | 05009500    | Fişe de marcare                                                                                                                                            | 100 buc  | 0,0200  | 10,0000     | 0,200            |
| 19.8  | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                | kg       | 0,3200  | 200,0000    | 64,000           |
| 19.9  | 1           | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om     | 11,2000 | 74,6000     | 835,520          |
| 19.10 | 21102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut     | 0,0800  | 550,0000    | 44,000           |
| 19.11 | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut     | 0,0800  | 520,0000    | 41,600           |
| 20    | 08-02-398-2 | Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 35 mm2.                                                                                                           | 100 m    |         |             | <b>538,552</b>   |
|       |             |                                                                                                                                                            |          |         |             | 199,182          |
| 20.1  | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                     | kg       | 0,0500  | 30,0000     | 1,500            |
| 20.2  | 5009101     | Butoane de montaj                                                                                                                                          | 1000 buc | 0,0200  | 90,0000     | 1,800            |
| 20.3  | 05009500    | Fişe de marcare                                                                                                                                            | 100 buc  | 0,0500  | 10,0000     | 0,500            |
| 20.4  | 5009623     | Banda "K226"                                                                                                                                               | 100 m    | 0,0550  | 154,0000    | 8,470            |
| 20.5  | 5009719     | Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor                                                                                                             | 100 buc  | 0,3000  | 25,0000     | 7,500            |
| 20.6  | 5009826     | Dispozitiv de stringere cuplare                                                                                                                            | 100 buc  | 0,1000  | 18,0000     | 1,800            |
| 20.7  | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                | kg       | 0,1600  | 200,0000    | 32,000           |
| 20.8  | 1           | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om     | 2,6700  | 74,6000     | 199,182          |
| 20.9  | 21102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut     | 0,0300  | 550,0000    | 16,500           |
| 20.10 | 30902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                         | h-ut     | 1,1800  | 215,0000    | 253,700          |
| 20.11 | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut     | 0,0300  | 520,0000    | 15,600           |
| 21    |             | Кабель с медными жилами ВВГнг LSLTx0.66 сеч. 3x1,5 мм2                                                                                                     | m        |         |             | <b>13,200</b>    |
|       |             |                                                                                                                                                            |          |         |             | 0,000            |
| 21.1  | 03130       | Кабель с медными жилами ВВГнг LSLTx0.66 сеч. 3x1,5 мм2                                                                                                     | m        | 1,0000  | 13,2000     | 13,200           |
| 22    |             | Кабель с медными жилами ВВГнг LSLTx0.66 сеч. 4x1,5 мм2                                                                                                     | m        |         |             | <b>17,300</b>    |
|       |             |                                                                                                                                                            |          |         |             | 0,000            |
| 22.1  | 03130       | Кабель с медными жилами ВВГнг LSLTx0.66 сеч. 4x1,5 мм2                                                                                                     | m        | 1,0000  | 17,3000     | 17,300           |
| 23    |             | Кабель с медными жилами ВВГнг LSLTx0.66 сеч. 5x1,5 мм2                                                                                                     | m        |         |             | <b>18,300</b>    |
|       |             |                                                                                                                                                            |          |         |             | 0,000            |
| 23.1  | 03130       | Кабель с медными жилами ВВГнг LSLTx0.66 сеч. 5x1,5 мм2                                                                                                     | m        | 1,0000  | 18,3000     | 18,300           |
| 24    |             | Кабель с медными жилами ВВГнг LSLTx0.66 сеч. 5x2,5 мм2                                                                                                     | m        |         |             | <b>27,200</b>    |
|       |             |                                                                                                                                                            |          |         |             | 0,000            |
| 24.1  | 03131       | Кабель с медными жилами ВВГнг LSLTx0.66 сеч. 5x2,5 мм2                                                                                                     | m        | 1,0000  | 27,2000     | 27,200           |
| 25    |             | Кабель с медными жилами ВВГнг LSLTx0.66 сеч. 5x4 мм2                                                                                                       | m        |         |             | <b>48,100</b>    |
|       |             |                                                                                                                                                            |          |         |             | 0,000            |
| 25.1  | 03132       | Кабель с медными жилами ВВГнг LSLTx0.66 сеч. 5x4 мм2                                                                                                       | m        | 1,0000  | 48,1000     | 48,100           |
| 26    |             | Провод с медными жилами в ПВХ изоляцией, ПВ1-0,66 , сеч.1x10 мм2                                                                                           | m        |         |             | <b>24,500</b>    |
|       |             |                                                                                                                                                            |          |         |             | 0,000            |
| 26.1  | 03133       | Провод с медными жилами в ПВХ изоляцией, ПВ1-0,66 , сеч.1x10 мм2                                                                                           | m        | 1,0000  | 24,5000     | 24,500           |
| 27    |             | Провод с медными жилами в ПВХ изоляцией, ПВ3-0,66 , сеч.1x6 мм2                                                                                            | m        |         |             | <b>21,500</b>    |
|       |             |                                                                                                                                                            |          |         |             | 0,000            |
| 27.1  | 03134       | Провод с медными жилами в ПВХ изоляцией, ПВ3-0,66 , сеч.1x6 мм2                                                                                            | m        | 1,0000  | 21,5000     | 21,500           |
| 28    | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                                              | 100 m    |         |             | <b>6 166,180</b> |
|       |             |                                                                                                                                                            |          |         |             | 1 775,480        |
| 28.1  | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                        | t        | 0,0021  | 21 000,0000 | 44,100           |
| 28.2  | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                              | kg       | 0,9600  | 95,0000     | 91,200           |
| 28.3  | 01019100    | Cartuş pentru împuşcat                                                                                                                                     | 10 buc   | 13,4000 | 6,0000      | 80,400           |
| 28.4  | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                   | 10 buc   | 13,4000 | 1,0000      | 13,400           |
| 28.5  | 1139042     | Clei "БМК-5к"                                                                                                                                              | kg       | 0,2000  | 45,0000     | 9,000            |
| 28.6  | 5009030     | Flanşe                                                                                                                                                     | 10 buc   | 1,0000  | 22,0000     | 22,000           |
| 28.7  | 05009031    | Scoabe                                                                                                                                                     | 10 buc   | 6,7000  | 2,0000      | 13,400           |
| 28.8  | 050090611   | Fisa de izolatje                                                                                                                                           | buc      | 18,0000 | 15,0000     | 270,000          |
| 28.9  | 5009070     | Racordari                                                                                                                                                  | 10 buc   | 1,8000  | 80,0000     | 144,000          |

|       |             |                                                                                                                                                                                                                                 |         |         |             |                  |
|-------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-------------|------------------|
| 28.10 | 1           | Muncitor                                                                                                                                                                                                                        | h-om    | 23,8000 | 74,6000     | 1 775,480        |
| 28.11 | 21102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                                   | h-ut    | 0,1100  | 550,0000    | 60,500           |
| 28.12 | 30902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                                                                                              | h-ut    | 15,8000 | 215,0000    | 3 397,000        |
| 28.13 | 40502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                                                                           | h-ut    | 2,7000  | 25,0000     | 67,500           |
| 28.14 | 331451      | Perforatoare electrice                                                                                                                                                                                                          | h-ut    | 4,8400  | 25,0000     | 121,000          |
| 28.15 | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                           | h-ut    | 0,1100  | 520,0000    | 57,200           |
| 29    |             | Труба гофрированная ПВХ ф 16мм                                                                                                                                                                                                  | m       |         |             | <b>4,320</b>     |
|       |             |                                                                                                                                                                                                                                 |         |         |             | 0,000            |
| 29.1  | 27461       | Труба гофрированная ПВХ ф 16мм                                                                                                                                                                                                  | m       | 1,0000  | 4,3200      | 4,320            |
| 30    |             | Труба гофрированная ПВХ ф 25мм                                                                                                                                                                                                  | m       |         |             | <b>5,300</b>     |
|       |             |                                                                                                                                                                                                                                 |         |         |             | 0,000            |
| 30.1  | 27461       | Труба гофрированная ПВХ ф 25мм                                                                                                                                                                                                  | m       | 1,0000  | 5,3000      | 5,300            |
| 31    | 08-02-409-2 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm                                                                                                                   | 100 m   |         |             | <b>8 909,840</b> |
|       |             |                                                                                                                                                                                                                                 |         |         |             | 2 566,240        |
| 31.1  | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                                                                                             | t       | 0,0021  | 21 000,0000 | 44,100           |
| 31.2  | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                                                                                                   | kg      | 0,9600  | 95,0000     | 91,200           |
| 31.3  | 01019100    | Cartuş pentru împuşcat                                                                                                                                                                                                          | 10 buc  | 13,4000 | 6,0000      | 80,400           |
| 31.4  | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                                                                                        | 10 buc  | 13,4000 | 1,0000      | 13,400           |
| 31.5  | 1139042     | Clei "БМК-5к"                                                                                                                                                                                                                   | kg      | 0,4000  | 45,0000     | 18,000           |
| 31.6  | 5009030     | Flanşe                                                                                                                                                                                                                          | 10 buc  | 1,0000  | 22,0000     | 22,000           |
| 31.7  | 05009031    | Scoabe                                                                                                                                                                                                                          | 10 buc  | 6,7000  | 2,0000      | 13,400           |
| 31.8  | 050090611   | Fisa de izolaţie                                                                                                                                                                                                                | buc     | 18,0000 | 15,0000     | 270,000          |
| 31.9  | 5009070     | Racordari                                                                                                                                                                                                                       | 10 buc  | 1,8000  | 80,0000     | 144,000          |
| 31.10 | 1           | Muncitor                                                                                                                                                                                                                        | h-om    | 34,4000 | 74,6000     | 2 566,240        |
| 31.11 | 21102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                                   | h-ut    | 0,3300  | 550,0000    | 181,500          |
| 31.12 | 30902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                                                                                              | h-ut    | 23,5000 | 215,0000    | 5 052,500        |
| 31.13 | 40502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                                                                           | h-ut    | 2,7000  | 25,0000     | 67,500           |
| 31.14 | 331451      | Perforatoare electrice                                                                                                                                                                                                          | h-ut    | 6,9600  | 25,0000     | 174,000          |
| 31.15 | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                           | h-ut    | 0,3300  | 520,0000    | 171,600          |
| 32    |             | Труба гофрированная ПВХ ф 32мм                                                                                                                                                                                                  | m       |         |             | <b>6,300</b>     |
|       |             |                                                                                                                                                                                                                                 |         |         |             | 0,000            |
| 32.1  | 27461       | Труба гофрированная ПВХ ф 32мм                                                                                                                                                                                                  | m       | 1,0000  | 6,3000      | 6,300            |
| 33    | 08-03-545-1 | Cutii cu cleme si carcare metalice pentru protectia bransamentelor si utilajului electric Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10. | buc     |         |             | <b>370,554</b>   |
|       |             |                                                                                                                                                                                                                                 |         |         |             | 246,926          |
| 33.1  | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                                                                                                   | kg      | 0,0700  | 95,0000     | 6,650            |
| 33.2  | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                                                                                                                       | kg      | 0,0040  | 2 800,0000  | 11,200           |
| 33.3  | 01011977    | Şuruburi cu piuliţe şi şaibe                                                                                                                                                                                                    | kg      | 0,0490  | 12,0000     | 0,588            |
| 33.4  | 01019100    | Cartuş pentru împuşcat                                                                                                                                                                                                          | 10 buc  | 1,2200  | 6,0000      | 7,320            |
| 33.5  | 01019103    | Dibluri de distanţare                                                                                                                                                                                                           | 100 buc | 0,0140  | 75,0000     | 1,050            |
| 33.6  | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                                                                                        | 10 buc  | 1,2200  | 1,0000      | 1,220            |
| 33.7  | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                                                                                                                    | kg      | 0,0200  | 65,0000     | 1,300            |
| 33.8  | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                                                                                          | kg      | 0,0300  | 30,0000     | 0,900            |
| 33.9  | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                                                                                                                            | t       | 0,0020  | 17 000,0000 | 34,000           |
| 33.10 | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"                                                                                                                                                                                      | buc     | 1,0000  | 35,0000     | 35,000           |
| 33.11 | 05009500    | Fişe de marcare                                                                                                                                                                                                                 | 100 buc | 0,0310  | 10,0000     | 0,310            |
| 33.12 | 05009502    | Fişe de extremitate                                                                                                                                                                                                             | 100 buc | 0,2000  | 10,0000     | 2,000            |
| 33.13 | 05009619    | Aţe de cusut                                                                                                                                                                                                                    | kg      | 0,0020  | 2 000,0000  | 4,000            |
| 33.14 | 05429033    | Vaselină tehnică                                                                                                                                                                                                                | kg      | 0,0200  | 35,0000     | 0,700            |
| 33.15 | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                                     | kg      | 0,0400  | 200,0000    | 8,000            |
| 33.16 | 1           | Muncitor                                                                                                                                                                                                                        | h-om    | 3,3100  | 74,6000     | 246,926          |
| 33.17 | 21102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                                   | h-ut    | 0,0020  | 550,0000    | 1,100            |
| 33.18 | 40502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                                                                           | h-ut    | 0,2500  | 25,0000     | 6,250            |
| 33.19 | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                                                                                      | h-ut    | 0,0400  | 25,0000     | 1,000            |
| 33.20 | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                           | h-ut    | 0,0020  | 520,0000    | 1,040            |
| 34    |             | Коробка уравнивания потенциалов 130x106x50мм для скрытой установки, шина на 7 зажимов 63А                                                                                                                                       | buc     |         |             | <b>52,000</b>    |
|       |             |                                                                                                                                                                                                                                 |         |         |             | 0,000            |
| 34.1  | 123456      | Коробка уравнивания потенциалов 130x106x50мм для скрытой установки, шина на 7 зажимов 63А                                                                                                                                       | buc     | 1,0000  | 52,0000     | 52,000           |
| 35    | 08-02-396-6 | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m.                                                                                                                                                                                 | 100 m   |         |             | <b>6 141,640</b> |
|       |             |                                                                                                                                                                                                                                 |         |         |             | 2 193,240        |
| 35.1  | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                                                                                                   | kg      | 6,8400  | 95,0000     | 649,800          |

|       |             |                                                                                                                             |         |         |             |                                |
|-------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-------------|--------------------------------|
| 35.2  | 01019100    | Cartuș pentru împușcat                                                                                                      | 10 buc  | 12,5000 | 6,0000      | 75,000                         |
| 35.3  | 01019103    | Dibluri de distanțare                                                                                                       | 100 buc | 0,4000  | 75,0000     | 30,000                         |
| 35.4  | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 12,5000 | 1,0000      | 12,500                         |
| 35.5  | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 29,4000 | 74,6000     | 2 193,240                      |
| 35.6  | 21102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 1,0900  | 550,0000    | 599,500                        |
| 35.7  | 30902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                          | h-ut    | 9,1200  | 215,0000    | 1 960,800                      |
| 35.8  | 40502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 2,1600  | 25,0000     | 54,000                         |
| 35.9  | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 1,0900  | 520,0000    | 566,800                        |
| 36    |             | Лоток проволочный исп.1 85x100x3000мм, CLWG10-085-100-3                                                                     | m       |         |             | <b>53,000</b><br>0,000         |
| 36.1  | 321         | Лоток проволочный исп.1 85x100x3000мм, CLWG10-085-100-3                                                                     | m       | 1,0000  | 53,0000     | 53,000                         |
| 37    |             | Коробка ответвительная кабельная, IP44                                                                                      | buc     |         |             | <b>38,000</b><br>0,000         |
| 37.1  | 1234567     | Коробка ответвительная кабельная, IP44                                                                                      | buc     | 1,0000  | 38,0000     | 38,000                         |
| 38    |             | Коробка модульная для открытой установки                                                                                    | buc     |         |             | <b>36,000</b><br>0,000         |
| 38.1  | 12345678    | Коробка модульная для открытой установки                                                                                    | buc     | 1,0000  | 36,0000     | 36,000                         |
| 39    | 08-01-087-3 | Constructii metalice sub utilaj (метизы)                                                                                    | t       |         |             | <b>25 179,020</b><br>4 640,120 |
| 39.1  | 1011306     | Ciment portland pentru constructii, marca "500"                                                                             | t       | 0,1800  | 2 520,0000  | 453,600                        |
| 39.2  | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 4,2000  | 95,0000     | 399,000                        |
| 39.3  | 01011977    | Șuruburi cu piulițe și șaibe                                                                                                | kg      | 27,0000 | 12,0000     | 324,000                        |
| 39.4  | 1019104     | Dibluri de distanțare cu piulita                                                                                            | 100 buc | 0,8000  | 75,0000     | 60,000                         |
| 39.5  | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 1,0000  | 17 000,0000 | 17 000,000                     |
| 39.6  | 4080141     | Nisip natural pentru mortare de constructie                                                                                 | m3      | 0,1500  | 420,0000    | 63,000                         |
| 39.7  | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 62,2000 | 74,6000     | 4 640,120                      |
| 39.8  | 21102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 1,7400  | 550,0000    | 957,000                        |
| 39.9  | 40502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 15,1000 | 25,0000     | 377,500                        |
| 39.10 | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 1,7400  | 520,0000    | 904,800                        |
| 40    | 08-03-591-1 | Înteruptor cu o clapă, tip neîngropat, la instalatie deschisa                                                               | 100 buc |         |             | <b>3 264,450</b><br>2 946,700  |
| 40.1  | 1011477     | Șuruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                                        | t       | 0,0002  | 12 000,0000 | 1,920                          |
| 40.2  | 101-1481    | Șuruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                          | t       | 0,0003  | 12 000,0000 | 3,600                          |
| 40.3  | 01019103    | Dibluri de distanțare                                                                                                       | 100 buc | 1,0200  | 75,0000     | 76,500                         |
| 40.4  | 5009126     | Placă de rozetă                                                                                                             | 100 buc | 1,0300  | 21,0000     | 21,630                         |
| 40.5  | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,1100  | 200,0000    | 22,000                         |
| 40.6  | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 39,5000 | 74,6000     | 2 946,700                      |
| 40.7  | 21102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0300  | 550,0000    | 16,500                         |
| 40.8  | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 6,4000  | 25,0000     | 160,000                        |
| 40.9  | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0300  | 520,0000    | 15,600                         |
| 41    |             | Выключатель одноклавишный, открытой установки 220В, 10А,                                                                    | buc     |         |             | <b>35,000</b><br>0,000         |
| 41.1  | 333         | Выключатель одноклавишный, открытой установки 220В, 10А,                                                                    | buc     | 1,0000  | 35,0000     | 35,000                         |
| 42    | 08-03-591-4 | Înteruptori, comutatori si prize de fise - Înteruptor cu doua clapă, tip neîngropat, la instalatie deschisa.                | 100 buc |         |             | <b>3 581,390</b><br>3 274,940  |
| 42.1  | 1011477     | Șuruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                                        | t       | 0,0002  | 12 000,0000 | 1,920                          |
| 42.2  | 101-1481    | Șuruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                          | t       | 0,0003  | 12 000,0000 | 3,600                          |
| 42.3  | 01019103    | Dibluri de distanțare                                                                                                       | 100 buc | 1,0200  | 75,0000     | 76,500                         |
| 42.4  | 5009126     | Placă de rozetă                                                                                                             | 100 buc | 1,0300  | 21,0000     | 21,630                         |
| 42.5  | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 43,9000 | 74,6000     | 3 274,940                      |
| 42.6  | 21102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0400  | 550,0000    | 22,000                         |
| 42.7  | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 6,4000  | 25,0000     | 160,000                        |
| 42.8  | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0400  | 520,0000    | 20,800                         |
| 43    |             | Выключатель двухклавишный для открытой установки на 220В, 10А                                                               | buc     |         |             | <b>55,000</b><br>0,000         |
| 43.1  | 222         | Выключатель двухклавишный для открытой установки на 220В, 10А                                                               | buc     | 1,0000  | 55,0000     | 55,000                         |
| 44    | 08-03-591-8 | Priza de fisa tip neîngropat, la instalatie deschisa                                                                        | 100 buc |         |             | <b>3 551,170</b><br>3 222,720  |
| 44.1  | 1011477     | Șuruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                                        | t       | 0,0002  | 12 000,0000 | 1,920                          |
| 44.2  | 101-1481    | Șuruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                          | t       | 0,0003  | 12 000,0000 | 3,600                          |
| 44.3  | 01019103    | Dibluri de distanțare                                                                                                       | 100 buc | 1,0200  | 75,0000     | 76,500                         |
| 44.4  | 5009126     | Placă de rozetă                                                                                                             | 100     | 1,0300  | 21,0000     | 21,630                         |

|      |         |                                                                                                                             |      |         |          |                   |
|------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-------------------|
|      |         |                                                                                                                             | buc  |         |          |                   |
| 44.5 | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg   | 0,1100  | 200,0000 | 22,000            |
| 44.6 | 1       | Muncitor                                                                                                                    | h-om | 43,2000 | 74,6000  | 3 222,720         |
| 44.7 | 21102   | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut | 0,0400  | 550,0000 | 22,000            |
| 44.8 | 330206  | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut | 6,4000  | 25,0000  | 160,000           |
| 44.9 | 400002  | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut | 0,0400  | 520,0000 | 20,800            |
| 45   |         | Розетка штепсельная для открытой установки с заземляющим контуром, с защитными шторками 220В, 10А, IP44,                    | buc  |         |          | <b>48,000</b>     |
|      |         |                                                                                                                             |      |         |          | 0,000             |
| 45.1 | 222111  | Розетка штепсельная для открытой установки с заземляющим контуром, с защитными шторками 220В, 10А, IP44,                    | buc  | 1,0000  | 48,0000  | 48,000            |
|      |         | <b>TOTAL Capitolul 2. Lucrari de montare</b>                                                                                |      |         |          | <b>57 988,107</b> |
|      |         | <b>Capitolul 3. Utilaj</b>                                                                                                  |      |         |          |                   |
| 46   |         | Щит распределительный на 18 модулей, ЩРВ-П-18 УХЛ3 IP41                                                                     | buc  |         |          | <b>189,000</b>    |
|      |         |                                                                                                                             |      |         |          | 0,000             |
| 46.1 | 532     | Щит распределительный на 18 модулей, ЩРВ-П-18 УХЛ3 IP41                                                                     | buc  | 1,0000  | 189,0000 | 189,000           |
| 47   |         | Вводной- выключатель нагрузки ВН32 /3/ 20                                                                                   | buc  |         |          | <b>78,000</b>     |
|      |         |                                                                                                                             |      |         |          | 0,000             |
| 47.1 | 532     | Вводной- выключатель нагрузки ВН32 /3/ 20                                                                                   | buc  | 1,0000  | 78,0000  | 78,000            |
| 48   |         | Выключатель автоматический ВА47-29М/ 1/С 5                                                                                  | buc  |         |          | <b>29,000</b>     |
|      |         |                                                                                                                             |      |         |          | 0,000             |
| 48.1 | 5322    | Выключатель автоматический ВА47-29М/ 1/С 5                                                                                  | buc  | 1,0000  | 29,0000  | 29,000            |
| 49   |         | Выключатель автоматический дифференциальный АД12/ 2/ 10/10                                                                  | buc  |         |          | <b>146,000</b>    |
|      |         |                                                                                                                             |      |         |          | 0,000             |
| 49.1 | 53221   | Выключатель автоматический дифференциальный АД12/ 2/ 10/10                                                                  | buc  | 1,0000  | 146,0000 | 146,000           |
| 50   |         | Выключатель автоматический дифференциальный АД12/ 2/ 16/10                                                                  | buc  |         |          | <b>216,000</b>    |
|      |         |                                                                                                                             |      |         |          | 0,000             |
| 50.1 | 532211  | Выключатель автоматический дифференциальный АД12/ 2/ 16/10                                                                  | buc  | 1,0000  | 216,0000 | 216,000           |
| 51   |         | Выключатель автоматический ВА47-29М/ 3/С 25                                                                                 | buc  |         |          | <b>82,000</b>     |
|      |         |                                                                                                                             |      |         |          | 0,000             |
| 51.1 | 5322111 | Выключатель автоматический ВА47-29М/ 3/С 25                                                                                 | buc  | 1,0000  | 82,0000  | 82,000            |
|      |         | <b>TOTAL Capitolul 3. Utilaj</b>                                                                                            |      |         |          | <b>3 694,000</b>  |

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: DÎTS a Primăriei mun.Bălți

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.